КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2016 года

                                                               № 24/75
Об утверждении отчета

о поступлении и расходовании средств федерального бюджета

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частью 6 статьи 76 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Иванова